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Welcome to our 2025 Confectionery Wonderland! Our festive 
collection is brimming with everything your customers love — 
from delicious self-eat treats and share bags to early-season 
pouches that set the Christmas mood from the very first bite. 

Bring joy to every shelf with charming stocking fillers, novelty 
lines, and thoughtful gifting options that make the season 
even more magical. Our advent calendars are ready to 
countdown the days with excitement, and our pick and mix 
selection offers the perfect way to turn impulse into profit. 

This Christmas, let the magic begin with treats they’ll 
remember and margins you’ll love. 

Shop your way: 
Visit one of our 14 nationwide stores or shop online 24/7  
with free and flexible delivery options, including free  
Click & Collect from your nearest store.
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UNIT PRICE £4.29

318597

NEW!

Bonds You’re 
Eggstra Special 
Gifting Box 140g
Qty: 12

 

UNIT PRICE £1.12

316686

Cost Price

Sell at

POR

£13.40

£2.00

33%

Bonds Winter 
Wonderland 
Candy Cup 245g
Qty: 6

 

UNIT PRICE £1.67

317843

Cost Price

Sell at

POR

£9.99

£2.50

20.1%

Bonds 
Snowflakes Cup 
190g
Qty: 8

 

UNIT PRICE £1.65

315378

Cost Price

Sell at

POR

£13.19

£2.50

20.9%

Bonds Shrimply 
The Best & 
Turtley Love You 
Gifting Box 140g
Qty: 12

 

UNIT PRICE £1.12

311903

Cost Price

Sell at

POR

£13.40

£2.00

33%

Bonds Melon/Berry 
Gifting Boxes 140g
Qty: 12

 

UNIT PRICE £1.12

311906

Cost Price

Sell at

POR

£13.40

£2.00

33%

Bonds Bee-lieve 
Gifting Boxes 140g
Qty: 12

 

UNIT PRICE £1.31

316685

Cost Price

Sell at

POR

£15.73

£2.50

37.1%

Bonds Candy 
Canes 12 Pack 
144g
Qty: 24

 

UNIT PRICE 66p

311827

Cost Price

Sell at

POR

£15.79

£1.25

36.8%

Bonds Giant Gold 
Coin 50g
Qty: 24

 

UNIT PRICE 83p

311833

Cost Price

Sell at

POR

£19.80

£1.50

34%

Bonds Candy Canes Fountain 20g
Qty: 60

 

UNIT PRICE 15p

311830, 311828, 311829, 311832, 311831

Cost Price

Sell at

POR

£8.89

25p

28.9%

Bonds Milk 
Chocolate Coins
Qty: 60

 

UNIT PRICE 41p

311893

Cost Price

Sell at

POR

£24.79

75p

33.9%

Bonds Mini Candy 
Canes 5g
Qty: 250

 

UNIT PRICE 4p

311823

Cost Price

Sell at

POR

£8.79

6p

29.7%

Lindt Reindeer/Mini Santa Drum 10g
Qty: 67

 

UNIT PRICE 48p

06836, 06831

Cost Price

Sell at

POR

£32.49

85p

31.5%

Lindt Teddy Milk 
Chocolate 40g
Qty: 24

 

UNIT PRICE £1.40

310367

Cost Price

Sell at

POR

£33.49

£2.49

32.8%

Lindt Santa 40g
Qty: 32

 

UNIT PRICE £1.39

81132

Cost Price

Sell at

POR

£44.49

£2.49

33%

Lindt Teddy Bear 
10g
Qty: 100

 

UNIT PRICE 42p

21496

Cost Price

Sell at

POR

£41.99

75p

32.8%

Cadbury Winter Wonderland/Snowballs Block
Qty: 20

 

UNIT PRICE £1.32

81374, 312438

Cost Price

Sell at

POR

£26.49

£1.99

20.1%

Cadbury Puds 5 
Pack 175g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.79

312442

Cost Price

Sell at

POR

£2.79

£4.29

22%

Cadbury Puds 
35g
Qty: 48

 

UNIT PRICE 62p

310565

Cost Price

Sell at

POR

£29.99

99p

24.3%

Cadbury Dairy 
Milk Biscoff 350g
Qty: 1

Cost Price

Sell at

POR

£4.29

£6.49

20.7%

Lindt Teddy 
Christmas Bar 
120g
Qty: 18

 

UNIT PRICE £2.44

318592

Cost Price

Sell at

POR

£43.99

£3.99

26.5%

Cadbury Dairy 
Milk Chocolate 
Coins 70g
Qty: 24

 

UNIT PRICE £1.46

318595

Cost Price

Sell at

POR

£34.99

£2.49

29.7%

NEW!

BEST
SELLER

BEST
SELLER

NEW!
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Moo Free White 
Choc Snowballs 
35g
Qty: 16

 

UNIT PRICE £1.00

316339

Cost Price

Sell at

POR

£15.99

£1.70

29.5%

Quality Street 
Green Triangle 
Block 84g
Qty: 18

 

UNIT PRICE 89p

318635

Cost Price

Sell at

POR

£15.99

£1.49

28.5%

Quality Street 
The Purple One 
Block 87g
Qty: 17

 

UNIT PRICE 88p

312280

Cost Price

Sell at

POR

£14.99

£1.49

29%

Maltesers Milk/
Gingerbread 
Reindeer 29g
Qty: 32

 

UNIT PRICE 48p

318580, 24700

Cost Price

Sell at

POR

£15.49

89p

34.7%

M&M’s Crispy 
Santa 29g
Qty: 32

 

UNIT PRICE 48p

316180

Cost Price

Sell at

POR

£15.49

89p

34.7%

Moo Free Jingle 
Chums 15g
Qty: 20

 

UNIT PRICE 50p

316338

Cost Price

Sell at

POR

£9.99

80p

25.1%

Kinder Christmas 
Penguin 36g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.35

308486

Cost Price

Sell at

POR

£1.35

£2.29

29.3%

Ferrero Rocher 
4pk 50g
Qty: 16

 

UNIT PRICE £1.25

310764

Cost Price

Sell at

POR

£19.99

£1.99

24.7%

Ferrero Rocher 
3pk 37.5g
Qty: 16

 

UNIT PRICE £1.04

14278

Cost Price

Sell at

POR

£16.69

£1.79

30.1%

Mr Toms 40g
Qty: 36

 

UNIT PRICE 28p

60416

Cost Price

Sell at

POR

£10.29

75p

54.3%

Mr Toms 3 Pack 
Original 120g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 80p

311989

Cost Price

Sell at

POR

£9.79

£1.49

34.3%

KitKat Santa 29g
Qty: 30

 

UNIT PRICE 40p

308414

Cost Price

Sell at

POR

£11.99

69p

30.5%

Aero Orange 
Festive Block 90g
Qty: 15

 

UNIT PRICE 90p

304596

Cost Price

Sell at

POR

£13.49

£1.49

27.6%

Marzipan Brote 
100g
Qty: 40

 

UNIT PRICE 93p

79412

Cost Price

Sell at

POR

£37.29

£1.49

24.9%

Stockley’s Xmas 
Milk Chocolate 
Lollipops
Qty: 27

 

UNIT PRICE 80p

316359

Cost Price

Sell at

POR

£21.49

£1.59

39.9%

Reese’s Peanut Butter/White Christmas Tree Kingsize 68g
Qty: 24

 

UNIT PRICE £1.02

308883, 308884

Cost Price

Sell at

POR

£24.49

£1.65

25.8%

Reese’s Disco 
Lights Santa 
Heads 34g
Qty: 48

 

UNIT PRICE 58p

318558

Cost Price

Sell at

POR

£27.99

99p

29.3%

Reese’s Snack 
Size 297g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.59

318557

Cost Price

Sell at

POR

£3.59

£5.99

28.1%

Terry’s Snowy 
Crunch Block 90g
Qty: 20

 

UNIT PRICE 90p

316189

Cost Price

Sell at

POR

£17.99

£1.59

32.1%

Terry’s Mint
Block 90g
Qty: 20

 

UNIT PRICE 90p

318477

Cost Price

Sell at

POR

£17.99

£1.59

32.1%

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

FIND EVEN MORE IMPULSE AND 
NOVELTY LINES IN-STORE AND  
AT HANCOCKS.CO.UK

NEW!
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Cost Price

Sell at

POR

Lindt Teddy Bear Milk/White/Mr & 
Mrs Teddy/Santa/Gold Reindeer
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.19

06816, 306735, 06828, 58479, 312296

£3.19

£5.29

27.6%

Lindt Santa Sleigh/Santa/Teddy Bear 5 Pack 50g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.19

77484, 04512, 57651

Cost Price

Sell at

POR

£2.19

£3.99

34.1%

Lindt Christmas 
Jumper Teddy 
200g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.99

29384

Cost Price

Sell at

POR

£4.99

£7.99

25.1%

Kinder Santa 55g
Qty: 24

 

UNIT PRICE £1.08

308484

Cost Price

Sell at

POR

£25.99

£1.99

34.7%

Kinder Santa 110g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.49

308485

Cost Price

Sell at

POR

£2.49

£3.99

25.1%

Kinder Santa Milky 
Caramel 110g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.49

316203

Cost Price

Sell at

POR

£2.49

£3.99

25.1%

Kinder Christmas 
Figures 6 Pack 
90g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.49

316204

Cost Price

Sell at

POR

£2.49

£3.99

25.1%

Thorntons Ronnie 
Reindeer 90g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.59

310342

Cost Price

Sell at

POR

£2.59

£3.99

22.1%

Thorntons Eddie 
Elf 90g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.59

310341

Cost Price

Sell at

POR

£2.59

£3.99

22.1%

Cost Price

Lindt Bear Tree 
Decorations 60g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.49

48330

Cost Price

Sell at

POR

£4.49

£6.99

22.9%

M&M’s Santa 
100g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.89

312332

Cost Price

Sell at

POR

£1.89

£3.49

35%

Cadbury Choco 
House 840g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £9.99

310490

Cost Price

Sell at

POR

£9.99

£14.99

20%

Cadbury Dairy 
Milk Santa 100g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.79

09268

Cost Price

Sell at

POR

£1.79

£2.99

28.2%

Smarties Penguin 
94g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.59

306801

Cost Price

Sell at

POR

£1.59

£2.49

23.4%

Milkybar Reindeer 
88g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.59

308422

Cost Price

Sell at

POR

£1.59

£2.49

23.4%

Milkybar Reindeer 
44g
Qty: 20

 

UNIT PRICE 95p

308421

Cost Price

Sell at

POR

£18.99

£1.69

32.6%

Candy Realms 
Jelly Bean Cane 
80g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 60p

317692

Cost Price

Sell at

POR

£7.20

£1.00

28%

Candy Realms 
Festive Mallows 
Pops 45g
Qty: 24

 

UNIT PRICE 55p

315328

Cost Price

Sell at

POR

£13.29

£1.00

33.5%

Candy Realms 
Festive Mallow 
Skewers 45g
Qty: 12

Candy Realms 
Festive Gummy 
Pops 22g
Qty: 24

 

UNIT PRICE 56p

315329

 

UNIT PRICE 28p

317727

Cost Price Cost Price

Sell at Sell at

POR POR

£6.79 £6.60

£1.00 50p

32.1% 34%

Candy Realms 
Snow Globes 18g
Qty: 10

 

UNIT PRICE 58p

313290

Cost Price

Sell at

POR

£5.79

£1.00

30.6%

Elves Behavin’ 
Badly Jelly Bean 
Game 100g
Qty: 12

 

UNIT PRICE £1.30

317982

Cost Price

Sell at

POR

£15.60

£2.50

37.6%

NEW!
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FROM THE SWEETEST
STOCKING STUFFER

Merry Christmas

Hollow Milk Choc 
Santas Drum 25g
Qty: 11

 

UNIT PRICE 57p

315998

Cost Price

Sell at

POR

£6.29

£1.00

31.4%

Pez Impulse 1+2 Christmas 17g
Qty: 12

 

UNIT PRICE £1.12

307053

Cost Price

Sell at

POR

£13.40

£2.00

33%

Solid Napolitains 
In Drums 12.2g
Qty: 25

 

UNIT PRICE 28p

14060

Cost Price

Sell at

POR

£6.99

50p

32.9%

Milk Choc Santas 
Drum 12.5g
Qty: 65

 

UNIT PRICE 22p

304568

Cost Price

Sell at

POR

£14.49

40p

33.1%

Maltesers Milk/Gingerbread/Mint Mini Reindeer Bag 59g
Qty: 24

 

UNIT PRICE £1.14

318581, 27375, 312333

Cost Price

Sell at

POR

£27.29

£1.79

23.8%

Merryteaser 
Christmas Mix 
Pouch 240g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.49

314175

Cost Price

Sell at

POR

£3.49

£6.49

35.5%

Celebrations 
Pouch 325g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.49

08454

Cost Price

Sell at

POR

£3.49

£6.49

35.5%

Cadbury Milk Chunks/Roses/Heroes Pouch 270g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.69

318596, 305121, 305120

Cost Price

Sell at

POR

£3.69

£5.99

26.1%

Cadbury Mini 
Puds 73g
Qty: 22

 

UNIT PRICE £1.30

316197

Cost Price

Sell at

POR

£28.49

£1.99

21.9%

Cadbury Dairy 
Milk Snow Balls 
74g
Qty: 24

 

UNIT PRICE £1.29

10866

Cost Price

Sell at

POR

£30.99

£1.99

22.1%

Cadbury Dairy 
Milk Little Robins 
77g
Qty: 20

 

UNIT PRICE £1.30

316198

Cost Price

Sell at

POR

£25.99

£1.99

21.6%

Terry’s Mint Crisp 
Bag 80g
Qty: 10

 

UNIT PRICE £1.15

316191

Cost Price

Sell at

POR

£11.49

£1.79

23%

Lindt Santa 1kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £54.99

318594

Cost Price

Sell at

POR

£54.99

£84.99

22.4%

Terry’s Chocolate 
Orange Segsations 
Pouch 300g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.99

305122

Cost Price

Sell at

POR

£4.99

£7.99

25.1%

Candy Realms 
North Poles 170g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 65p

317840

Cost Price

Sell at

POR

£7.79

£1.00

22.1%

Milk Chocolate 
Sprouts Net 75g
Qty: 50

 

UNIT PRICE £1.24

306694

Sell at

POR

£61.99

£2.25

33.9%

Zed Monster 
Jawbreaker In A 
Box 310g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.39

314312

Cost Price

Sell at

POR

£1.39

£2.50

33.3%

Cost Price

NEW!
NEW!
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Quality Street/Mixed Crème/Golden Selection Pouch
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.29

315933, 315932, 70189

Cost Price

Sell at

POR

£3.29

£5.49

28.1%

Milkybar Festive 
Friends 57g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 92p

310397

Cost Price

Sell at

POR

£10.99

£1.49

26.2%

Aero Bubbles 
Orange Pouch 70g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 92p

315931

Cost Price

Sell at

POR

£10.99

£1.49

26.2%

After Eight 
Winter Fondant 
Bag 57g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 92p

314087

Cost Price

Sell at

POR

£10.99

£1.49

26.2%

KitKat Santa 55g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 92p

308416

Cost Price

Sell at

POR

£10.99

£1.49

26.2%

Swizzels Sweet 
Shop Favourites 
Pouch 450g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.79

304697

Cost Price

Sell at

POR

£3.79

£5.99

24.1%

Vimto Fizzy 
Mallows 100g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 75p

307080

Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£1.25

28.1%

Swizzels 
Squashies 
Naughty & Nice 
120g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 62p

316015

Cost Price

Sell at

POR

£7.49

£1.15

34.9%

Hannah’s Orange 
Jazzies 140g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 71p

316067

Cost Price

Sell at

POR

£8.49

£1.25

32.1%

Haribo Merry Mix 
£1.25 PMP 140g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 75p

316184

Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£1.25

28.1%

Haribo Elf 
Surprises £1.25 
PMP 140g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 75p

316183

Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£1.25

28.1%

Haribo & Maoam 
Duo Pouch 450g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.79

307599

Cost Price

Sell at

POR

£3.79

£5.99

24.1%

Jakemans Bag 73g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 70p

312479, 312480, 312481, 312482, 312483, 312484, 312486

Cost Price

Sell at

POR

£8.49

£1.29

34.2%

Lindt Mini Milk/Assorted Truffle/Snowdrops Bag
Qty: 16

 

UNIT PRICE £1.75

316107, 310355, 318582

Cost Price

Sell at

POR

£27.99

£2.99

29.8%

Reese’s Disco 
Lights Mixed Bag 
62g
Qty: 20

 

UNIT PRICE £1.05

310306

Cost Price

Sell at

POR

£20.99

£1.69

25.5%

Reese’s Peanut 
Butter Miniatures 
Pouch 255g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.59

312381

Cost Price

Sell at

POR

£3.59

£5.99

28.1%

Haribo Merry Mix 
Mulitpack 160g
Qty: 10

 

UNIT PRICE 90p

318518

Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£1.49

27.6%

NEW!

NEW!

NEW!
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Cadbury Chunk 
Advent Calendar 
258g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £6.19

308400

Cost Price

Sell at

POR

£6.19

£9.99

25.6%

Cadbury Adult 
Advent Calendar 
348g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £7.09

314159

Cost Price

Sell at

POR

£7.09

£10.99

22.6%

Cadbury Dairy 
Milk Biscoff 
Advent Calendar 
236g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.69

318598

Cost Price

Sell at

POR

£4.69

£7.49

24.9%

Heroes Adventure 
Advent Calendar 
230g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.69

302414

Cost Price

Sell at

POR

£4.69

£7.49

24.9%

Cadbury Dairy 
Milk Creamy 
Advent Calendar 
170g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.99

316194

Cost Price

Sell at

POR

£2.99

£5.49

34.6%

Cadbury Dairy 
Milk Advent 
Calendar 90g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.19

25943

Cost Price

Sell at

POR

£2.19

£3.29

20.1%

Lindt Lindor 
Assorted Mini 
Advent Calendar 
117g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.99

316114

Cost Price

Sell at

POR

£4.99

£7.99

25.1%

Lindt Lindor Advent Calendar
Qty: 1

 

UNIT PRICE £8.49

304553, 316115

Cost Price

Sell at

POR

£8.49

£12.99

21.6%

Lindt Teddy Bear 
Advent Calendar 
250g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £9.49

08335

Cost Price

Sell at

POR

£9.49

£14.99

24%

Lindt Teddy Winter 
Wonderland Advent 
Calendar 170g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £6.39

310369

Cost Price

Sell at

POR

£6.39

£9.99

23.2%

Lindt Advent 
Calendar 160g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.49

08327

Cost Price

Sell at

POR

£5.49

£8.99

26.7%

Lindt Festive 
Selection Advent 
Calendar 289g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £11.19

314084

Cost Price

Sell at

POR

£11.19

£17.99

25.4%

Ferrero Rocher 
Mixed Advent 
258g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £11.99

318524

Cost Price

Sell at

POR

£11.99

£17.99

20%

Ferrero Rocher 
Collection Advent 
Calendar 259g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £14.49

306661

Cost Price

Sell at

POR

£14.49

£22.99

24.4%

Kinder Santa 
Advent Calendar 
144g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.29

302515

Cost Price

Sell at

POR

£5.29

£8.99

29.4%

Kinder Bueno 
Advent Calendar 
167g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £6.99

310617

Cost Price

Sell at

POR

£6.99

£10.99

23.7%

Thorntons Best 
Of Advent 
Calendar 253g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £11.99

316205

Cost Price

Sell at

POR

£11.99

£17.99

20%

Terry’s Advent 
Calendar 106g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.49

314199

Cost Price

Sell at

POR

£2.49

£3.99

25.1%

Anthon Berg 
Liqueurs Advent 
Calendar 375g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £16.29

318130

Cost Price

Sell at

POR

£16.29

£29.99

34.8%

Reese’s Peanut 
Butter Advent 
Calendar 245g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.99

302482

Cost Price

Sell at

POR

£4.99

£7.99

25.1%

Hershey’s Cookie 
‘N’ Crème Advent 
Calendar 205g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.99

304578

Cost Price

Sell at

POR

£4.99

£7.99

25.1%

Guylian Advent 
Calendar 270g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £8.99

318513

Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£14.99

28%

Haribo Glow In 
The Dark Advent
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.19

306958

Cost Price

Sell at

POR

£5.19

£7.99

22.1%

NEW!

NEW!
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Maltesers Advent 
Calendar
Qty: 1

Galaxy Advent 
Calendar
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.79

78803

 

UNIT PRICE £2.79

78832

Cost PriceCost Price

Sell atSell at

PORPOR

£2.79£2.79

£4.79£4.79

30.1%30.1%

Celebrations 
Advent Calendar 
215g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £8.49

314174

Cost Price

Sell at

POR

£8.49

£13.99

27.2%

Milkybar White 
Chocolate Advent 
Calendar 85g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.19

30532

Cost Price

Sell at

POR

£2.19

£3.49

24.7%

Toxic Waste 
Advent Calendar 
75g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.09

310424

Cost Price

Sell at

POR

£2.09

£3.69

32%

Moo Free Orignial/White/Milk Bing Advent Calendar 70g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.29

307175, 318205, 308354

Cost Price

Sell at

POR

£3.29

£5.50

28.2%

Chupa Chups 
Advent Calendar 
210.6g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.49

316781

Cost Price

Sell at

POR

£5.49

£8.99

26.7%

Kinnerton Advent Calendars 40g
Qty: 18

 

UNIT PRICE £1.00

316243, 316241, 310584, 306689, 306688

Cost Price

Sell at

POR

£17.99

£1.75

31.5%

Reese’s Peanut 
Butter Cup 
Miniatures Gift 
Tin 309g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.29

308489

Cost Price

Sell at

POR

£5.29

£9.49

33.1%

Haribo 
Tangfastics Tube 
120g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 75p

316185

Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£1.25

28.1%

Haribo Starmix 
Tube 120g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 75p

316186

Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£1.25

28.1%

Haribo Elf 
Surprises Tube 
120g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 75p

316187

Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£1.25

28.1%

Lindt Lindor Tin 
450g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £10.29

308437

Cost Price

Sell at

POR

£10.29

£16.99

27.3%

Celebrations Tub 
500g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £7.49

37382

Cost Price

Sell at

POR

£7.49

£11.99

25%

Cadbury Roses/
Heroes Tub 550g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £7.79

38493, 35275

Cost Price

Sell at

POR

£7.79

£11.99

22%

Cadbury Heroes/Roses/Dairy Milk Chunks Tins 700g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £10.99

312446, 305111, 306887

Cost Price

Sell at

POR

£10.99

£16.99

22.4%

Quality Street 
Tub 550g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.69

29910

Cost Price

Sell at

POR

£5.69

£8.99

24%

Swizzels Sweet 
Shop Advent 
Calendar  220g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.79

302389

Cost Price

Sell at

POR

£4.79

£7.99

28.1%

Quality Street Tin 
750g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £8.99

37174

Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£13.99

22.9%

Quality Street Tin 
1.936kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £16.99

318636

Cost Price

Sell at

POR

£16.99

£26.99

24.5%

NEW!

NEW!



SELECTION BOXESTINS, TUBS AND TUBES

Rowntree’s Jelly Tots/Fruit Pastille Giant Tube 115g
Qty: 15

 

UNIT PRICE £1.10

38528, 41546

Cost Price

Sell at

POR

£16.49

£1.99

33.7%

Swizzels Sweet 
Shop Favourites 
Tub 650g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.79

310533

Cost Price

Sell at

POR

£4.79

£7.29

21.2%

Cadbury 
Selection Box 
Stocking 174g
Qty: 10

 

UNIT PRICE £3.10

316193

Cost Price

Sell at

POR

£30.99

£5.49

32.3%

Cadbury 
Selection Box 
351g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.49

312435

Cost Price

Sell at

POR

£5.49

£8.99

26.7%

Cadbury Kids 
Selection Pack 
78g
Qty: 26

 

UNIT PRICE £1.38

316196

Cost Price

Sell at

POR

£35.99

£2.29

27.5%

Cadbury Buttons 
Selection Box 
340g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.49

314166

Cost Price

Sell at

POR

£5.49

£8.99

26.7%

Cadbury Medium 
Santa Selection 
Box 125g
Qty: 10

 

UNIT PRICE £2.03

316195

Cost Price

Sell at

POR

£20.29

£3.29

26%

Maltesers 
Selection Pack 
73g
Qty: 12

 

UNIT PRICE £1.36

302320

Cost Price

Sell at

POR

£16.29

£2.29

28.9%

Maltesers And Friends/Galaxy Selection Box
Qty: 9

 

UNIT PRICE £3.44

41558, 22399

Cost Price

Sell at

POR

£30.99

£5.99

31%

Mars Selection Box
Qty: 9

 

UNIT PRICE £3.00

23799, 308392, 316181

Cost Price

Sell at

POR

£26.99

£4.99

27.9%

Smarties Giant Tube 120g
Qty: 20

 

UNIT PRICE £1.25

315937, 314095, 314094, 314093

Cost Price

Sell at

POR

£24.99

£1.99

24.7%

Milkybar/Munchies/Rolo/Aero Giant Tube
Qty: 15

 

UNIT PRICE £1.27

312277, 38773, 38706, 38956

Cost Price

Sell at

POR

£18.99

£1.99

23.7%

Haribo Selection 
Box 182g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.99

308492

Cost Price

Sell at

POR

£1.99

£3.49

31.6%

Swizzels Party Mix/Sweet Treats Tub
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.29

302387, 307910

Cost Price

Sell at

POR

£4.29

£6.49

20.7%
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SELECTION BOXES SELECTION BOXES

Nestle White 
Selection Box 
199g
Qty: 8

 

UNIT PRICE £2.75

315941

Cost Price

Sell at

POR

£21.99

£4.49

26.5%

Nestle Kids 
Selection Box 
129g
Qty: 9

 

UNIT PRICE £1.50

50846

Cost Price

Sell at

POR

£13.49

£2.49

27.8%

KitKat Selection 
Box 234g
Qty: 10

 

UNIT PRICE £2.65

315940

Cost Price

Sell at

POR

£26.49

£3.99

20.3%

Aero Collection 
Selection Box 
360g
Qty: 10

 

UNIT PRICE £4.05

312276

Cost Price

Sell at

POR

£40.49

£6.49

25.1%

Toxic Waste Carry 
Handle Selection 
Box 295g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.49

314209

Cost Price

Sell at

POR

£4.49

£8.99

40.1%

Nestle Christmas 
Selection Box 
223.5g
Qty: 10

 

UNIT PRICE £2.70

310503

Cost Price

Sell at

POR

£26.99

£4.49

27.9%

Reese’s Selection 
Box 284g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.69

308490

Cost Price

Sell at

POR

£5.69

£8.99

24%

Reese’s Selection 
Box 157g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.59

302136

Cost Price

Sell at

POR

£3.59

£5.99

28.1%

Reese’s Peanut 
Butter Cup 
Selection Pack 
305g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.99

318559

Cost Price

Sell at

POR

£5.99

£9.49

24.3%

Lindt Lindor Milk/Assorted Selection Box
Qty: 1

 

UNIT PRICE £7.19

308431, 308430

Cost Price

Sell at

POR

£7.19

£10.99

21.5%

Toxic Waste Carry 
Handle Selection 
Box 150g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.59

318462

Cost Price

Sell at

POR

£2.59

£4.49

30.8%

NEW!
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Ferrero Rocher 
525g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £15.49

79943

Cost Price

Sell at

POR

£15.49

£23.99

22.5%

Ferrero Rocher 
300g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £9.59

37387

Cost Price

Sell at

POR

£9.59

£14.99

23.2%

Ferrero Rocher 
200g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £6.09

36743

Cost Price

Sell at

POR

£6.09

£9.49

23%

Ferrero Rocher 
Cone 212.5g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £7.49

307732

Cost Price

Sell at

POR

£7.49

£12.99

30.8%

Ferrero Rocher 
Collection 518g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £15.49

29770

Cost Price

Sell at

POR

£15.49

£23.99

22.5%

Ferrero Rocher 
Collection 359g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £12.19

13035

Cost Price

Sell at

POR

£12.19

£19.99

26.8%

Ferrero Rocher 
Collection 172g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £6.99

15928

Cost Price

Sell at

POR

£6.99

£10.99

23.7%

Ferrero Raffaello 
T23 230g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.79

310339

Cost Price

Sell at

POR

£4.79

£7.49

23.3%

Ferrero Grand 
Rocher 125g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.49

72120

Cost Price

Sell at

POR

£4.49

£7.49

28.1%

Ferrero Rocher 
Cube 225g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £8.79

304906

Cost Price

Sell at

POR

£8.79

£13.99

24.6%

Kinder Choco 
Balls Milk Crisp/
Hazelnut 90g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.79

318521, 318522

Cost Price

Sell at

POR

£2.79

£4.29

22%

Ferrero Rocher 
Golden Star 115g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.49

318523

Cost Price

Sell at

POR

£4.49

£6.99

22.9%

NEW!

NEW!

Kinder Surprise 
Maxi Christmas 
100g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.99

304761

Cost Price

Sell at

POR

£5.99

£8.99

20%

Kinder Surprise 
Father Christmas 
75g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.79

52217

Cost Price

Sell at

POR

£2.79

£4.49

25.4%

Guylian 
Temptations 
Assortment/
Salted Caramel
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.99

314228, 314229

Cost Price

Sell at

POR

£4.99

£7.99

25.1%

Guylian Seashells 
250g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.99

304405

Cost Price

Sell at

POR

£4.99

£7.99

25.1%

Guylian 
Temptations 
Pouch 320g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £6.29

318514

Cost Price

Sell at

POR

£6.29

£9.99

24.4%

Guylian Seahorse 
Praline 336g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £6.49

88166

Cost Price

Sell at

POR

£6.49

£10.99

29.1%

Guylian Seahorse 
Praline 168g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.99

88105

Cost Price

Sell at

POR

£3.99

£6.99

31.5%

Guylian Seahorse 
Mixed Box 154g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.99

88173

Cost Price

Sell at

POR

£3.99

£6.99

31.5%

Guylian 
Opus Luxury 
Assortment 180g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.29

88151

Cost Price

Sell at

POR

£5.29

£8.49

25.2%

Terry’s Chocolate Caramel/Mint/Milk/Orange/Dark Ball
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.99

318478, 314197, 318905, 23238, 316190

Cost Price

Sell at

POR

£1.99

£2.99

20.1%

Terry’s Chocolate 
Orange/Mint 
Truffles 200g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.99

318479, 310510

Cost Price

Sell at

POR

£3.99

£6.49

26.2%

NEW!

NEW!
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Maltesers 310g 
Box
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.49

306775

Cost Price

Sell at

POR

£4.49

£6.99

22.9%

Maltesers 185g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.69

308451

Cost Price

Sell at

POR

£2.69

£4.29

24.8%

Maltesers 110g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.09

308572

Cost Price

Sell at

POR

£2.09

£3.29

23.8%

Maltesers 110g 
HOD
Qty: 80

Cost Price

Sell at

POR

£143.99

£3.29

34.4%

 

UNIT PRICE £1.80

312434

Celebrations Mini 
Box 69g
Qty: 12

 

UNIT PRICE £1.25

318583

Cost Price

Sell at

POR

£14.99

£1.99

24.7%

Celebrations Pop 
185g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.69

313104

Cost Price

Sell at

POR

£2.69

£4.29

24.8%

Celebrations Flip 
300g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.99

313103

Cost Price

Sell at

POR

£3.99

£6.49

26.2%

Maltesers Truffles 
Ultimate Gift Box 
455g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £9.49

316182

Cost Price

Sell at

POR

£9.49

£14.99

24%

Celebrations/
Teasers 
Centrepiece
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.49

310484, 310483

Cost Price

Sell at

POR

£4.49

£7.29

26.1%

Galaxy Milk 
Chocolate Gift 
Bar 360g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.49

304798

Cost Price

Sell at

POR

£3.49

£5.49

23.7%

Maltesers Milk/
Assorted/White 
Truffles 200g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.29

314181, 304585, 310482

Cost Price

Sell at

POR

£4.29

£6.99

26.4%

Maltesers Truffles 
336g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.99

310481

Cost Price

Sell at

POR

£5.99

£9.99

28%

NEW!

Toblerone Milk 
4.5kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £68.99

76632

Cost Price

Sell at

POR

£68.99

£104.99

21.1%

Cadbury Dairy 
Milk 850g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £9.99

22203

Cost Price

Sell at

POR

£9.99

£14.99

20%

Toblerone Milk/
White 340g
Qty: 1

Toblerone Orange 
Twist 360g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.49

318675, 318676

 

UNIT PRICE £5.49

313088

Cost Price Cost Price

Sell at Sell at

POR POR

£5.49 £5.49

£8.49 £8.49

22.4% 22.4%

Toblerone Truffles 
180g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.29

314153

Cost Price

Sell at

POR

£4.29

£7.99

35.6%

Toblerone Tiny 
250g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.69

314160

Cost Price

Sell at

POR

£3.69

£5.99

26.1%

Cadbury 
Chocolate Eclairs 
Carton 350g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.49

76739

Cost Price

Sell at

POR

£2.49

£4.49

33.5%

Cadbury Roses/
Heroes Carton 290g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.99

06946, 67668

Cost Price

Sell at

POR

£3.99

£5.99

20.1%

Cadbury Milk Tray 
78g
Qty: 22

 

UNIT PRICE £1.55

314155

Cost Price

Sell at

POR

£33.99

£2.49

25.5%

Cadbury Milk Tray 
445g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £7.59

318677

Cost Price

Sell at

POR

£7.59

£12.99

29.9%

Cadbury Milk Tray 
312g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.79

318678

Cost Price

Sell at

POR

£5.79

£8.99

22.7%

Cadbury Dairy 
Milk Block 360g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.29

300320

Cost Price

Sell at

POR

£4.29

£6.49

20.7%



ONLINE EXCLUSIVE ONLINE EXCLUSIVE

2

5

‘Tis the season 
to Pick n Mix
Since 1962, Kingsway has  
been the name behind the  
UK’s best-loved pick and mix. 
This season, our festive range  
is bursting with nostalgic 
flavours, fun novelty shapes,  
and timeless favourites – from 
sugared candy canes and 
gummy stars to marshmallow 
trees and snowmen. 
 
Lovingly crafted for quality  
and taste, there’s something  
to delight every customer.  
And, with up to 70% margin,  
Kingsway Pick n Mix is your  
key to sweet seasonal success. 
 
Buy better, buy Kingsway.

1. Christmas Tree 3kg Qty: 1
£11.99 Sell at £1.49/100g
POR 67.8%
UNIT PRICE 40p/100g - 305944

2. Green & Red Poles 2kg Qty: 1
£7.89 Sell at £1.49/100g
POR 68.2%
UNIT PRICE 39p/100g - 318167

3. Christmas Penguins 3kg Qty: 1
£12.99 Sell at £1.49/100g
POR 65.1%
UNIT PRICE 43p/100g - 305945

4. Christmas Elf 3kg Qty: 1
£11.99 Sell at £1.49/100g
POR 67.8%
UNIT PRICE 40p/100g - 305943

5. Snowy Mix 3kg Qty: 1
£12.99 Sell at £1.49/100g
POR 65.1%
UNIT PRICE 43p/100g - 308585

3

1

4
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Lindt Milk 
Chocolate/
Chocolate & 
Hazelnut Wafer
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.09

314080, 314079, 318758

Cost Price

Sell at

POR

£4.09

£7.29

32.7%

Lindt Master 
Chocolatier 
Collection 320g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £13.99

308436

Cost Price

Sell at

POR

£13.99

£20.99

20%

Lindt Master 
Chocolatier 
Collection 184g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £8.49

308435

Cost Price

Sell at

POR

£8.49

£12.99

21.6%

Lindt Master 
Choclatier Salted 
Caramel Truffles 
135g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £8.09

314083

Cost Price

Sell at

POR

£8.09

£12.49

22.3%

Lindt Golf Balls 
110g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.49

29287

Cost Price

Sell at

POR

£5.49

£8.49

22.4%

Lindt Creation 
Dessert 341g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £10.99

314082

Cost Price

Sell at

POR

£10.99

£16.99

22.4%

Lindt Creation 
Dessert 173g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £6.99

314081

Cost Price

Sell at

POR

£6.99

£10.79

22.3%

Lindt Nuxor Milk 
Chocolate 150g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.49

316111

Cost Price

Sell at

POR

£5.49

£8.99

26.7%

Lindt Nuxor Dark 
Chocolate 150g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.49

316112

Cost Price

Sell at

POR

£5.49

£8.99

26.7%

Lindt Swiss 
Luxury Collection 
193g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £8.49

30235

Cost Price

Sell at

POR

£8.49

£12.59

19.1%

Lindt Swiss 
Luxury Collection 
143g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £6.99

37573

Cost Price

Sell at

POR

£6.99

£10.99

23.7%

Lindt Selection 
427g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £14.99

04881

Cost Price

Sell at

POR

£14.99

£23.79

24.4%

Lindt Lindor Maxi 
Ball 500g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £11.49

54502

Cost Price

Sell at

POR

£11.49

£18.99

27.4%

Lindor Milk 37g
Qty: 14

 

UNIT PRICE £1.04

308433

Cost Price

Sell at

POR

£14.49

£1.79

30.6%

Lindt Lindor Milk/
Assorted 137g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.79

318165, 318166

Cost Price

Sell at

POR

£3.79

£5.99

24.1%

Cost Price

Sell at

POR

Lindt Lindor Cornet 200g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.99

56235, 312898, 315620, 316109, 311093, 08459, 316108, 316188, 54439, 308432, 48726, 
55227, 318322

£4.99

£8.29

27.8%

Lindt Lindor Milk/
Assorted Cornet 
337g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £8.49

0085X, 00856

Cost Price

Sell at

POR

£8.49

£12.99

21.6%

Lindt Lindor Milk/
Assorted 600g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £12.99

302331, 318593

Cost Price

Sell at

POR

£12.99

£19.99

22%

Lindt Lindor Milk/Assorted Chocolate Gift Wrapped Box 287g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £8.09

306761, 306751

Cost Price

Sell at

POR

£8.09

£12.49

22.3%

Lindt Lindor Milk 
Chocolate Gift 
Box 75g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.49

306752

Cost Price

Sell at

POR

£2.49

£3.79

21.2%

Lindt Lindor 
Cracker 100g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.49

306763

Cost Price

Sell at

POR

£2.49

£3.99

25.1%

Lindt Festive 
Edition 469g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £13.99

316110

Cost Price

Sell at

POR

£13.99

£21.99

23.7%

NEW!
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Quality Street 
Matchmakers 
Zingy Orange/
Cool Mint 120g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.49

40701, 42096

Cost Price

Sell at

POR

£1.49

£2.49

28.2%

Quality Street 
Carton 220g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.49

54000

Cost Price

Sell at

POR

£2.49

£3.99

25.1%

Nestle Dairy Box 
Medium 322g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.29

315944

Cost Price

Sell at

POR

£5.29

£8.49

25.2%

Nestle Dairy Box 
160g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.79

315943

Cost Price

Sell at

POR

£2.79

£4.49

25.4%

Nestle Black 
Magic 348g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.29

303832

Cost Price

Sell at

POR

£5.29

£8.49

25.2%

Nestle Black 
Magic 174g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.79

50580

Cost Price

Sell at

POR

£2.79

£4.49

25.4%

After Eight 
Carton 300g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.19

75105

Cost Price

Sell at

POR

£3.19

£4.99

23.3%

Quality Street 
Strawberry 
Crème/Purple 
Ones Carton
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.29

317499, 317500

Cost Price

Sell at

POR

£3.29

£5.49

28.1%

Nestle Walnut 
Whip 6 Pack 180g
Qty: 10

 

UNIT PRICE £2.40

83736

Cost Price

Sell at

POR

£23.99

£3.99

27.8%

Nestle Dairy 
Box Christmas 
Collection 385g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.99

308418

Cost Price

Sell at

POR

£5.99

£8.99

20%

After Eight Mint 
Collection Box 
199g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.29

312281

Cost Price

Sell at

POR

£3.29

£5.49

28.1%

Aero Peppermint 
Block 295g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.99

318634

Cost Price

Sell at

POR

£2.99

£4.99

28.1%

NEW!

NESTLE AD
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Rowntree 
Fruit Pastilles/
Randoms Carton 
320g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.49

318637, 318638

Cost Price

Sell at

POR

£2.49

£3.99

25.1%

Mars/Galaxy/Bounty Fudge Gift Box 110g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.99

316029, 316028, 316027

Cost Price

Sell at

POR

£1.99

£2.99

20.1%

Famous Names 
Signature 
Collection 185g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.29

50216

Cost Price

Sell at

POR

£5.29

£8.99

29.4%

Thorntons 
Continental 
Desserts 251g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £8.49

318652

Cost Price

Sell at

POR

£8.49

£12.99

21.6%

Thorntons 
Continental 131g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.79

310338

Cost Price

Sell at

POR

£4.79

£7.49

23.3%

Thorntons Classic 
262g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £6.79

306677

Cost Price

Sell at

POR

£6.79

£10.49

22.3%

Thorntons Classic 
150g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.19

306683

Cost Price

Sell at

POR

£4.19

£6.49

22.5%

Merci Finest 
Selection 400g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £6.99

310314

Cost Price

Sell at

POR

£6.99

£11.99

30%

Merci Finest 
Selection 250g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.99

310315

Cost Price

Sell at

POR

£3.99

£6.99

31.5%

NEW!

NEW!

32 33

Elizabeth Shaw 
White Chocolate 
Caramel & Sea 
Salt Hearts 125g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.49

310311

Cost Price

Sell at

POR

£2.49

£4.29

30.3%

Elizabeth Shaw 
Mint Collection 
200g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.69

16015

Cost Price

Sell at

POR

£4.69

£8.49

33.7%

Elizabeth Shaw Crisp 162g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.19

11357, 11862, 11948, 87763

Cost Price

Sell at

POR

£3.19

£5.99

36.1%

Elizabeth Shaw 
Chocolate Stars 
125g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.49

310309, 310310

Cost Price

Sell at

POR

£2.49

£4.29

30.3%

Bendicks Mint 
Fondant 180g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.59

310419

Cost Price

Sell at

POR

£3.59

£5.99

28.1%

Bendicks Mint 
Collection 400g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £7.99

84961

Cost Price

Sell at

POR

£7.99

£13.49

28.9%

Bendicks Mint 
Collection 200g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.99

88054

Cost Price

Sell at

POR

£3.99

£6.99

31.5%

Bendicks 
Bittermints 400g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £7.99

31147

Cost Price

Sell at

POR

£7.99

£13.49

28.9%

Bendicks 
Bittermints 200g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.99

79838

Cost Price

Sell at

POR

£3.99

£6.99

31.5%

Toffifee 125g
Qty: 5

 

UNIT PRICE £1.10

313102

Cost Price

Sell at

POR

£5.49

£2.09

37%

Toffifee 400g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.59

89327

Cost Price

Sell at

POR

£3.59

£5.99

28.1%

Anthon Berg Fruits in Marzipan 220g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.49

313743, 313745, 313750, 313747, 313744, 313748

Cost Price

Sell at

POR

£5.49

£9.99

34.1%
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Anthon Berg 
Single Malt 
Whisky Liqueurs 
5 Piece 78g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.79

313736

Cost Price

Sell at

POR

£3.79

£6.99

34.9%

Anthon Berg 
Single Malt 
Whisky Liqueurs 
15 Piece 230g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £9.99

313738

Cost Price

Sell at

POR

£9.99

£17.99

33.4%

Anthon Berg 
Single Malt 
Whisky Liqueurs 
10 Piece 155g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £6.79

315957

Cost Price

Sell at

POR

£6.79

£11.99

32%

Anthon Berg 
Liqueurs/
Cocktails 8 Piece 
125g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.49

313727, 318423

Cost Price

Sell at

POR

£4.49

£8.29

35%

Anthon Berg 
Chocolate 
Liqueurs 4 Piece 
62g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.29

313715

Cost Price

Sell at

POR

£2.29

£5.49

49.9%

Anthon Berg 
Chocolate 
Liqueurs/
Cocktails 16 Piece 
250g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £8.19

313730, 315955

Cost Price

Sell at

POR

£8.19

£15.49

36.6%

Anthon Berg 
Chocolate 
Liqueurs/
Cocktails 12 Piece 
187g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £6.69

313728, 315956

Cost Price

Sell at

POR

£6.69

£11.99

33%

Anthon Berg 
Chocolate 
Liqueur 
Collection 21 
Piece 328g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £10.19

314151

Cost Price

Sell at

POR

£10.19

£18.99

35.6%

Anthon Berg 
Baileys In 
Marzipan 175g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.49

318424

Cost Price

Sell at

POR

£5.49

£9.99

34.1%

Anthon Berg 
Chocolate 
Liqueur 24 Piece 
Minibar 375g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £14.79

313720

Cost Price

Sell at

POR

£14.79

£24.49

27.5%

BEST
SELLER

Anthon Berg 
Kahula Gift Box 
173g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.99

318133

Cost Price

Sell at

POR

£4.99

£8.99

33.4%

Anthon Berg 
Luxardo Cherry 
Sensations 
Chocolate 
Liqueur 155g 
Qty: 1

 

UNIT PRICE £7.29

318132

Cost Price

Sell at

POR

£7.29

£13.49

35.2%

NEW! NEW!
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Elves Behavin’ 
Badly Tongue 
Painters Bag 115g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 79p

315379

Cost Price

Sell at

POR

£9.49

£1.25

24.1%

Elves Behavin’ 
Badly Naughty 
Elf Mix Candy 
Cup 210g
Qty: 8

 

UNIT PRICE £1.65

315380

Cost Price

Sell at

POR

£13.19

£2.50

20.9%

Elves Behavin’ 
Badly Giant 
Gummy Elfie 80g
Qty: 12

 

UNIT PRICE 83p

315587

Cost Price

Sell at

POR

£9.99

£1.50

33.4%

Vimto Shake Upz 
Candy Cup 280g
Qty: 6

 

UNIT PRICE £1.97

310237

Cost Price

Sell at

POR

£11.79

£3.50

32.6%

Candy Realms 
Merry Mix Candy 
Cup 195g
Qty: 8

 

UNIT PRICE £1.06

313363

Cost Price

Sell at

POR

£8.49

£1.99

36%

American Pick N 
Mix Cup 200g
Qty: 6

 

UNIT PRICE £2.08

307520

Cost Price

Sell at

POR

£12.49

£3.50

28.6%

New Berry Fruits 
Jewels 250g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.89

316337

Cost Price

Sell at

POR

£2.89

£4.99

30.5%

Haribo Starmix 
Dorothy Gift Box 
380g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.99

307586

Cost Price

Sell at

POR

£1.99

£3.49

31.6%

Haribo Sharing 
Medley Gift Box 
480g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.79

310377

Cost Price

Sell at

POR

£3.79

£5.99

24.1%

Haribo Megastars 
Giant Gift Box 
800g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.79

311009

Cost Price

Sell at

POR

£3.79

£5.99

24.1%

Haribo Giant Jelly 
Babies & Wine 
Gums Gift Box 
800g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.79

310379

Cost Price

Sell at

POR

£3.79

£5.99

24.1%

NEW!

Sour Patch Kids 
Carton/Sports 
Mix 350g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.89

310286, 05704

Cost Price

Sell at

POR

£2.89

£4.49

22.8%

Maynards 
Bassetts Carton 
350g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.49

06491, 06874, 06399

Cost Price

Sell at

POR

£2.49

£4.49

33.5%

Swizzels 
Sweetshop 
Favourites/
Drumstick Carton 
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.49

316016, 304700

Cost Price

Sell at

POR

£2.49

£3.99

25.1%

York Fruits 350g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.29

310759

Cost Price

Sell at

POR

£2.29

£3.99

31.1%

Wham Carton 
300g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.29

312284

Cost Price

Sell at

POR

£2.29

£3.99

31.1%

Barratt Liquorice 
Novelties Pick & 
Mix/Favourites 
Chews
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.29

316207, 310327

Cost Price

Sell at

POR

£2.29

£3.99

31.1%

Baileys Truffle 
Assortment 340g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £7.79

316269

Cost Price

Sell at

POR

£7.79

£11.99

22%

Baileys Truffles
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.49

316268, 315064, 318150, 315066, 315067

Cost Price

Sell at

POR

£4.49

£7.49

28.1%

Baileys Opera 
Box 227g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £9.49

316272

Cost Price

Sell at

POR

£9.49

£15.99

28.8%

Baileys Choc-Tails 
78g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.99

316271

Cost Price

Sell at

POR

£3.99

£6.49

26.4%

Baileys Chocolate 
Collection Box 
175g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.99

316270

Cost Price

Sell at

POR

£5.99

£10.59

32.1%

Baileys Birthday 
Cake Truffles 
135g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.99

315103

Cost Price

Sell at

POR

£3.99

£6.79

29.5%

Baileys 
Caramelised Nut 
Mix 140g
Qty: 10

 

UNIT PRICE £2.35

316273

Cost Price

Sell at

POR

£23.49

£3.75

24.8%
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Skippers Pipes
16 Pieces
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.79

300137

Cost Price

Sell at

POR

£2.79

£4.49

25.4%

Festive Lolly 
Cookie Jar
Qty: 6

 

UNIT PRICE £1.87

312342

Cost Price

Sell at

POR

£11.19

£2.79

19.8%

Lily O’Brien’s 
Desserts 
Collection 210g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £6.29

312231

Cost Price

Sell at

POR

£6.29

£10.49

28%

Ashleys Tool/
Makeup Kit 60g
Qty: 24

 

UNIT PRICE 98p

316275, 316274

Cost Price

Sell at

POR

£23.49

£1.79

34.4%

Walkers Nonsuch 
Twin Toffee/Duo 
Hammer Pack 
200g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.29

66077, 30931

Cost Price

Sell at

POR

£2.29

£3.69

25.5%

Walkers Nonsuch 
Original/
Liquorice 
Hammer Pack 
400g Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.99

77514, 77683

Cost Price

Sell at

POR

£3.99

£5.99

20.1%

Walkers Nonsuch 
Luxury Selection 
Pack 400g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.49

77829

Cost Price

Sell at

POR

£4.49

£6.99

23%

Walkers Nonsuch 
Brazilnut Hammer 
Pack 400g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.49

77667

Cost Price

Sell at

POR

£4.49

£6.99

22.9%

Zed Mini Hamper 
Purple/Orange
Qty: 13

 

UNIT PRICE £1.20

314313, 318010

Cost Price

Sell at

POR

£15.60

£2.00

28%

Zed USA Jelly 
Beans Jar 908g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.85

317981

Cost Price

Sell at

POR

£3.85

£6.99

33.9%

The Jelly Bean 
Factory Gift Box 
225g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.99

318505

Cost Price

Sell at

POR

£1.99

£3.49

31.6%

The Jelly Bean 
Factory Gift Jar 
900g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £6.49

318504

Cost Price

Sell at

POR

£6.49

£10.99

29.1%

NEW!NEW!

Toxic Waste TV 
Night 212g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.29

316209

Cost Price

Sell at

POR

£5.29

£8.99

29.4%

Toxic Waste Truck 
126g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.79

308537

Cost Price

Sell at

POR

£2.79

£4.49

25.4%

Toxic Waste Tower Of Sour 420g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £7.79

316210

Cost Price

Sell at

POR

£7.79

£12.99

28%

Toxic Waste 
Rocket 126g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £2.79

312074

Cost Price

Sell at

POR

£2.79

£4.49

25.4%

Toxic Waste 
Money Bank 84g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.19

314210

Cost Price

Sell at

POR

£3.19

£5.69

32.7%

Toxic Waste 
Mixed 4 Pack 
168g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.29

316212

Cost Price

Sell at

POR

£3.29

£5.69

30.6%

Toxic Waste Gift 
Set 639g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £10.49

312075

Cost Price

Sell at

POR

£10.49

£16.99

25.9%

Toxic Waste 
Selection Box 
639g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £8.29

318471

Cost Price

Sell at

POR

£8.29

£14.99

33.6%

Toxic Waste Giant 
Money Bank 162g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £7.79

308562

Cost Price

Sell at

POR

£7.79

£12.99

28%

Toxic Waste 
Christmas 
Stocking 70g
Qty: 24

 

UNIT PRICE 75p

316208

Cost Price

Sell at

POR

£17.99

£1.49

39.6%

Toxic Waste 
Christmas 
Stocking 104g
Qty: 1

 

UNIT PRICE 99p

304813

Cost Price

Sell at

POR

99p

£1.99

40.3%

NEW!
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Campbells 
Shortbread 
Petticoat Tails 
125g
Qty: 24

 

UNIT PRICE 58p

314247

Cost Price

Sell at

POR

£13.99

£1.00

41.7%

NO
VAT

NO
VAT

Oreo Yard 440g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.29

307030

Cost Price

Sell at

POR

£3.29

£4.99

34.1%

NO
VAT

Oreo Snowy 246g
Qty: 1

Brit Treat Butter 
Cookies 140g
Qty: 24

 

UNIT PRICE £1.49

305098

 

UNIT PRICE 80p

3187560

Cost Price

Cost Price

Sell at

Sell at

POR

POR

£1.49

£19.19

£2.69

£1.00

33.5%

20%

Oreo Selection 
Box 170g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.99

308409

Cost Price

Sell at

POR

£1.99

£3.49

31.6%

Cadbury Snowy 
Fingers 115g
Qty: 20

 

UNIT PRICE £1.37

307429

Cost Price

Sell at

POR

£27.49

£2.29

28%

Marshmallow 
Penguins 900g
Qty: 1

 

UNIT PRICE70p/100g

315911

Cost Price

Sell at

POR

£6.19

£1.49/100g

43.1%

Pick N Mix 
Station Merry 
Mix/Winter 
Wonderland 1kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 50p/100g

318015, 318016

Cost Price

Sell at

POR

£4.99

£1.00/100g

40.1%

Kingsway Christmas 
Penguins/Chilli 
Billies 3kg
Qty: 1

Kingsway Snowy 
Mix/Bubblegum 
Reindeer 3kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 43p/100g

305945, 308582

 

UNIT PRICE 43p/100g

315312, 308585

Cost Price Cost Price

Sell at Sell at

POR POR

£12.99 £12.99

£1.49/100g £1.49/100g

65.1% 65.1%

Marshmallow 
Stars Green Red 
& White 900g
Qty: 1

 

UNIT PRICE 70p/100g

315910

Cost Price

Sell at

POR

£6.29

£1.49/100g

43.1%

Marshmallow 
Blue Stars 900g
Qty: 1

 

UNIT PRICE 70p/100g

315909

Cost Price

Sell at

POR

£6.19

£1.49/100g

43.7%

Cost Price

Sell at

POR

Giant Cables 6kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 29p/100g

13546, 313889, 43052, 71354, 17177, 68052, 15338, 17172, 71333, 71397, 12353, 12346, 310768

£23.49

£1.49/100g

76.4%

Kingsway Jelly 
Snowflakes 3kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 40p/100g

312394

Cost Price

Sell at

POR

£11.99

£1.49/100g

67.8%

Christmas Tree/
Gingerbread Men 
3kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 40p/100g

305944, 76292

Cost Price

Sell at

POR

£11.99

£1.49/100g

67.8%

Christmas Elf 3kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 40p/100g

311934

Cost Price

Sell at

POR

£11.99

£1.49/100g

67.8%

Kingsway Milk 
Chocolate 
Macaroon Cluster 
2kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.24/100g

21127

Cost Price

Sell at

POR

£24.79

£2.29/100g

35%

BEST
SELLER

BEST
SELLER

BEST
SELLER
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Kingsway Milk 
Chocolate Cookie 
& Fudge Clusters 
2kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.24/100g

314124

Cost Price

Sell at

POR

£24.79

£2.29/100g

35%

Kingsway 
Chocolate Apple 
Pie Clusters 2kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.24/100g

312344

Cost Price

Sell at

POR

£24.79

£2.29/100g

35%

Kingsway 
Caramel Choc & 
Seasalt Peanut 
Clusters 2kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.24/100g

304846

Cost Price

Sell at

POR

£24.79

£2.29/100g

35%

Kingsway Milk 
Chocolate 
Peanuts Cluster 
2kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.24/100g

21130

Cost Price

Sell at

POR

£24.79

£2.29/100g

35%

Kingsway 
Sugared Candy 
Canes 2.5kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 34p/100g

314028

Cost Price

Sell at

POR

£8.49

£1.49/100g

72.6%

Kingsway Gummy 
Stars 2.5kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 34p/100g

314379

Cost Price

Sell at

POR

£8.49

£1.49/100g

72.6%

Kingsway Green 
& Red Poles 2kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 39p/100g

318167

Cost Price

Sell at

POR

£7.89

£1.49/100g

68.2%

Kingsway 
Strawberry & 
Apple Bites 2kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 39p/100g

317937

Cost Price

Sell at

POR

£7.89

£1.49/100g

68.2%

The Fudge Factory Fudge 2kg
Qty: 1

UNIT PRICE 45p/100g

304739, 308579, 63802, 63798, 304738, 310428

Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£1.49/100g

63.8%

Buchanan’s 
Chocolate 
Peppermint 
Creams 3kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 68p/100g

315072

Cost Price

Sell at

POR

£20.29

£2.99/100g

72.9%

Buchanan’s 
Chocolate 
Caramels 3kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 73p/100g

315938

Cost Price

Sell at

POR

£21.79

£2.99/100g

70.9%

BEST
SELLER

BEST
SELLER

Hannah’s White 
Stars 3kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 43p/100g

312905

Cost Price

Sell at

POR

£12.99

£1.99/100g

73.9%

Hannah’s Orange 
Jazzies Tub 5g
Qty: 120

 

UNIT PRICE 3p

314976

Cost Price

Sell at

POR

£3.59

5p

28.2%

Hannah’s Orange 
Jazzies 3kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 43p/100g

310448

Cost Price

Sell at

POR

£12.99

£1.99/100g

73.9%

Kingsway 
Rumballs 3kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 53p/100g

306557

Cost Price

Sell at

POR

£15.99

£1.49/100g

57.1%

Milk Chocolate 
Sprouts 3kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.33/100g

304857

Cost Price

Sell at

POR

£39.99

£2.99/100g

46.5%

Christmas Foiled 
Chocolate 
Flavoured Shapes 
3kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 60p/100g

34912

Cost Price

Sell at

POR

£17.99

£1.99/100g

63.8%

Milk Chocolate 
Santa’s Belt Coins 
1kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.45/100g

309780

Cost Price

Sell at

POR

£14.49

£2.49/100g

30.2%

Kingsway Milk 
Chocolate Pirate 
Coins 1kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.48/100g

11128

Cost Price

Sell at

POR

£14.79

£2.49/100g

28.7%

Kingsway Milk 
Chocolate Gold 
Coins 1kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.48/100g

17376

Cost Price

Sell at

POR

£14.79

£2.49/100g

28.7%

Crème Filled 
Xmas Twist 1kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.00/100g

309783

Cost Price

Sell at

POR

£9.99

£2.49/100g

51.9%

Crème Filled 
Golden Bears/
Christmas 
Assortment 1kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.30/100g

313797, 309782

Cost Price

Sell at

POR

£12.99

£2.49/100g

37.4%

Celebrations Box 
2.4kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.21/100g

00329

Cost Price

Sell at

POR

£28.99

£3.49/100g

58.5%
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Cadbury Heroes 
2kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £1.00/100g

310282

Cost Price

Sell at

POR

£19.99

£2.99/100g

59.9%

Quality Street 
5.8kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 78p/100g

12641

Cost Price

Sell at

POR

£45.49

£2.49/100g

62.2%

Stars 1.5kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 43p/100g

318017

Cost Price

Sell at

POR

£6.49

£1.49/100g

65.2%

Vimto Fizzy 
Mallows 1kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 60p/100g

307142

Cost Price

Sell at

POR

£5.99

£1.49/100g

51.8%

Kingsway Mallow 
Trees/Snowman 
& Snowflake 1kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 58p/100g

305874, 305873

Cost Price

Sell at

POR

£5.79

£1.49/100g

53.4%

Walkers Nonsuch 
Toffee/Treacle 
2.5kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 55p/100g

6963X, 66226, 78161, 78179

Cost Price

Sell at

POR

£13.79

£1.69/100g

60.8%

Walkers Nonsuch 
Nutty Brazil 2.5kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 56p/100g

36378

Cost Price

Sell at

POR

£13.99

£1.69/100g

60.3%

Walkers Nonsuch 
Toffee/Eclairs 
2.5kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 61p/100g

69648, 78110, 69621, 69643

Cost Price

Sell at

POR

£15.29

£1.69/100g

56.6%

Walkers Nonsuch 
Milkchoc/Dark 
Chocolate Toffee 
2.5kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 61p/100g

78102, 69656

Cost Price

Sell at

POR

£15.25

£1.69/100g

56.7%

Walkers Nonsuch 
Milk Chocolate 
Eclairs Jar 1.25kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 72p/100g

303417

Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£1.69/100g

48.9%

Walkers Nonsuch 
Liquorice Toffee 
Jar 1.25kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 66p/100g

302243

Cost Price

Sell at

POR

£8.29

£1.69/100g

52.9%

Walkers Nonsuch 
Assorted Toffee & 
Eclairs Jar 1.25kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE 72p/100g

14273

Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£1.69/100g

48.9%

BOOST SALES WITH OUR EXCLUSIVE
PICK N MIX STAND DEAL

Get our fully 
stocked starter 

kit for just
£849

+VAT

Exclusively available 
in Hancocks 

wholesale stores!

Includes:

1 X 20 Bin Stand 
10 X Scoops 

1000 X Pick N Mix Bags 
100 X 16oz Cups 
100 X 16oz Lids 
100 X 12oz Cups
100 X 12oz Lids

PLUS 20 FREE Bags of
our best selling pick 

and mix lines 
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Lotus Biscoff 
Wrapped Biscuit 
6.25g
Qty: 300

 

UNIT PRICE 4p

308825

Cost Price

Sell at

POR

£12.99

7p

38.1%

NO
VAT

Lotus Biscoff 
Topping Sauce 
1kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £8.69

308627

Cost Price

Sell at

POR

£8.79

£11.29

22.14%

NO
VAT

Lotus Biscoff 
Spread 3kg
Qty: 1

 

UNIT PRICE £15.99

315830

Cost Price

Sell at

POR

£15.99

£24.99

36%

NO
VAT

Lotus Biscoff 
Crumb 750g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.79

308626

Cost Price

Sell at

POR

£4.99

£6.69

25.4%

NO
VAT

Oreo Vanilla 
Crumb 400g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.29

27154

Cost Price

Sell at

POR

£3.29

£4.49

26.7%

NO
VAT

Oreo Crumb (No 
Crème) 400g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.29

309674

Cost Price

Sell at

POR

£3.29

£4.49

26.7%

NO
VAT

Confectionery not included

UNIT PRICE 3p

312645

Red/Black Grip Seal Clear Front Pouch
Qty: 100

 

UNIT PRICE 14p

315351, 315350

Cost Price

Sell at

POR

£13.99

25p

32.8%

Printed Sweet 
Cone Bags
Qty: 250

 

UNIT PRICE 4p

314963

Cost Price

Sell at

POR

£9.09

10p

56.4%

Cone Bags
Qty: 250

Cost Price

Sell at

POR

£8.29

5p

20.5%

Clear Silver Base 
Opp Bags
Qty: 100

Confectionery not included

UNIT PRICE 10p

312674

Cost Price

Sell at

POR

£10.29

25p

50.6%

Victorian Jar 
With Lid 380ml
Qty: 40

Confectionery not included

UNIT PRICE 51p

07580

Cost Price

Sell at

POR

£20.29

£1.19

48.8%

Victorian Jar 
With Bobble Lid 
500ml
Qty: 32

 

UNIT PRICE 50p

64640

Cost Price

Sell at

POR

£15.99

£1.99

69.9%

Victorian Jar  
With Bobble Lid 
2.5L
Qty: 6

 

UNIT PRICE £2.08

64696

Cost Price

Sell at

POR

£12.49

£3.29

24.1%

Standard Jar 
With Black Flat 
Lid 4.5L
Qty: 6

 

UNIT PRICE £1.58

64608

Cost Price

Sell at

POR

£9.49

£3.19

40.5%

Spiral Jar With 
Victorian Lid 
450ml
Qty: 31

 

UNIT PRICE 64p

310860

Cost Price

Sell at

POR

£19.99

£1.09

29%

Snowman With 
Face And 70mm 
Red Victorian Lid
Qty: 11

Confectionery not included

UNIT PRICE 91p

307608

Cost Price

Sell at

POR

£9.99

£1.59

31.5%

Dodecagon Jar 
With Victorian 
Lid
Qty: 32

 

UNIT PRICE 68p

310859

Cost Price

Sell at

POR

£21.69

£1.09

25.4%
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Small Cookie Jar 
With Black Flat 
Lid 650ml
Qty: 24

 

UNIT PRICE 44p

64645

Cost Price

Sell at

POR

£10.59

£2.19

75.8%

Large Cookie Jar 
With Flat Black 
Lid 3.3L
Qty: 4

 

UNIT PRICE £1.95

64611

Cost Price

Sell at

POR

£7.79

£3.29

29%

Christmas Tree 
Jars
Qty: 16

Confectionery not included

UNIT PRICE 62p

307609

Cost Price

Sell at

POR

£9.99

£1.09

31.3%

8 Section Plastic 
Platter & Lid
Qty: 12

 

UNIT PRICE £2.52

310266

Cost Price

Sell at

POR

£30.29

£4.99

39.3%

22oz Pick And 
Mix Cup
Qty: 50

 

UNIT PRICE 13p

315369

Cost Price

Sell at

POR

£6.29

20p

24.5%

16oz Pick And 
Mix Cup
Qty: 50

 

UNIT PRICE 13p

315368

Cost Price

Sell at

POR

£6.29

20p

24.5%

12oz Pick And Mix 
Cup
Qty: 50

 

UNIT PRICE 10p

315367

Cost Price

Sell at

POR

£4.79

20p

42.5%

Pink Striped Pick 
& Mix  Paper Bag 
9.9”X4.5”X3”
Qty: 100

 

UNIT PRICE 3p

10581

Cost Price

Sell at

POR

£3.79

10p

54.6%

Pick And Mix Bag
Qty: 250

 

UNIT PRICE 3p

315204

Cost Price

Sell at

POR

£8.59

10p

58.8%

A range of

Available

PICK AND MIX
PACKAGING
SOLUTIONS

Booja-Booja 
Signature 
Collection 184g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £8.99

310478

Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£14.99

28%

Booja-Booja 
Award Winning 
Selection 184g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £8.99

310477

Cost Price

Sell at

POR

£8.99

£14.99

28%

Candy Kittens Pouch 140g
Qty: 10

 

UNIT PRICE £1.70

314271, 314232, 314272, 314274, 314273

Cost Price

Sell at

POR

£16.99

£2.99

31.8%

Candy Kittens 
Advent Calendar 
264g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.49

312322

Cost Price

Sell at

POR

£8.49

£14.99

32%

Candy Kittens 
Sour Watermelon 
Can 275g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.49

318974

Cost Price

Sell at

POR

£3.49

£5.99

30.1%

Swizzels Luscious Lollies/Scrumptious Sweets
Qty: 10

 

UNIT PRICE £1.70

317498, 317497

Cost Price

Sell at

POR

£16.99

£2.99

31.8%

Booja-Booja Truffles 92g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.29

309554, 309556, 309553, 312069, 309555, 311718

Cost Price

Sell at

POR

£4.29

£6.65

22.6%

NEW!
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Nomo Cookie Dough/Mint Reindeer 25g
Qty: 25

 

UNIT PRICE 74p

312459, 316244

Cost Price

Sell at

POR

£18.49

£1.29

31.2%

Nomo Mini 
Cookie Dough 
Reindeer 5 Pack 
53g
Qty: 6

 

UNIT PRICE £2.08

316245

Cost Price

Sell at

POR

£12.49

£3.50

28.6%

Nomo Kids 
Selection Box 
76g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.49

314236

Cost Price

Sell at

POR

£3.49

£6.00

30.2%

Nomo Sharing 
Box Mixed 140g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £4.89

316248

Cost Price

Sell at

POR

£4.89

£8.49

30.9%

Baileys Original 
Truffle Bar 90g
Qty: 15

 

UNIT PRICE £1.77

310542

Cost Price

Sell at

POR

£26.49

£3.79

44.1%

Baileys Original 
Truffle Pouch 
102g
Qty: 8

 

UNIT PRICE £2.10

310545

Cost Price

Sell at

POR

£16.79

£3.89

35.3%

Baileys Christmas 
Tree Tin 228g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £7.49

318436

Cost Price

Sell at

POR

£7.49

£12.00

25.1%

Nomo Sticky Toffee 
Reindeer 25g
Qty: 25

 

UNIT PRICE 74p

318437

Cost Price

Sell at

POR

£18.49

£1.29

31.2%

Nomo Mini Mint 
Reindeer 5 pack 
53g
Qty: 6

 

UNIT PRICE £2.08

318440

Cost Price

Sell at

POR

£12.49

£3.50

28.6%

Baileys Salted 
Caramel Truffle 
Bar 90g
Qty: 15

 

UNIT PRICE £1.77

310541

Cost Price

Sell at

POR

£26.49

£3.79

44.1%

Nomo Advent 
Calendar 70g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.59

314235

Cost Price

Sell at

POR

£3.59

£6.00

28.2%

Twiglets/Treeselets/Mini Cheddars/Crinklys Caddy
Qty: 6

 

UNIT PRICE £1.83

308518, 317496, 308519, 308517

Cost Price

Sell at

POR

£13.99

£2.99

22%

NO
VAT

Cheese Footballs
Qty: 6

 

UNIT PRICE £2.33

308573

Cost Price

Sell at

POR

£13.99

£2.99

22%

NO
VAT

Mallow Santa 
Gonks
Qty: 12

 

UNIT PRICE 83p

318599

Cost Price

Sell at

POR

£9.99

£1.49

33%

Guinness Truffle 
Pouch 102g
Qty: 12

 

UNIT PRICE £2.19

310546

Cost Price

Sell at

POR

£26.29

£3.99

34.1%

Baileys Whirls 3 
Pack 78g
Qty: 10

 

UNIT PRICE £2.00

318443

Cost Price

Sell at

POR

£19.99

£3.25

26.2%

Baileys Whirls 26g
Qty: 36

 

UNIT PRICE 75p

318444

Cost Price

Sell at

POR

£26.99

£1.25

28%

Mini Chocolate 
Guinness Pints 
82g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £3.99

310543

Cost Price

Sell at

POR

£3.99

£6.29

23.9%

Guinness Truffle 
Can 125g
Qty: 1

 

UNIT PRICE £5.79

310544

Cost Price

Sell at

POR

£5.79

£9.59

27.5%

50

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!NEW!

NEW!



Shop these offers at any of our 14 stores nationwide 
or shop online at www.hancocks.co.uk

Head Office: 
Hancocks Cash & Carry Ltd 
25 Jubilee Drive 
Loughborough 
Leicestershire LE11 5TX 
United Kingdom

Prices and promotions may vary instore and online. Pricing correct at time of print and 
subject to change. Items stated as NEW are either new products or new to Hancocks. 
All offers: E&OE. Subject to availability. UK only. We reserve the right to restrict 
quantities. Not all offers are available online. All online offers will end at 4pm on the 
final day of the offer sheet. All individual pricing is to the nearest tenth of a penny and 
may be rounded down and does not include VAT. Please pass this leaflet on or recycle 
after use. To stop receiving this mailing please email info@hancocks.co.uk

RECYCLE

For all enquiries: 
Phone: 0800 319 6951 
(Mon-Fri 8:30am - 5:00pm) 
Email: website@hancocks.co.uk

CLICK & COLLECT
It’s FREE.
Simply shop online and pick up in-store.
Visit hancocks.co.uk

Shop your way.
Visit any of our 14 stores or 

shop online at hancocks.co.uk
Scan the QR code to find your 
nearest store or shop online!

Follow us

Sign up for email at hancocks.co.uk and be the 
first to hear about new products and offers.


